
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5301522-1"
№ протокола 27/10/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010209:33
Дата публикации 27.10.2023 10:30
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 1,2137 га с кадастровым

номером 21:02:010209:33, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, 12Г, для строительства
производственно-складского объекта

Дата рассмотрения заявок 27.10.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnD6VbaWr7WPPVDwGUtinEu2VZqRdorkXBZXhg4onD8Z50Mni5t_TGWBTyq_8CIZLxg&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ООО
"ИНТЕХ"
ИНН 2130224929
КПП 213001001

Дата отправки 23.10.2023
18:03:33

Допустить

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО
"ЕВРОПРИБОР"
ИНН 2130122469
КПП 213001001

Дата отправки 09.10.2023
13:41:30

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на
дату рассмотрения заявок на
участие в аукционе (ч.8
ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ПК "КИТ"
ИНН 2116003974
КПП 211601001

Дата отправки 17.10.2023
13:00:26

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Лоханов Александр
Александрович
ИНН 212411960588

Дата отправки 25.10.2023
08:16:17

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО Зайцев Иван Валерьевич
ИНН 212412079051

Дата отправки 26.10.2023
14:28:32

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhghRDqj4a1QLfRAw-_4lzv6TvIFdDOyW6gIIQ4VFFPmjw&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhghRDqj4a1QLfRAw-_4lzv6TvIFdDOyW6gIIQ4VFFPmjw&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnF7HbRzFDxVdDVHvus2Q79BL6Vx7BS40lwRNkPivKH8_Ckt8T3t4UP770vS1w3sZaA&fi=204246
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnF7HbRzFDxVdDVHvus2Q79BL6Vx7BS40lwRNkPivKH8_Ckt8T3t4UP770vS1w3sZaA&fi=204246
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNAfbeIH6uQySeEye1ROog5F3iK9mNiGdn4kBEIj_n2JkHQfkp_bHyBsgJCCgwZjfQ&fi=2039497
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMVMZ5ZEIqy5X5jajFs5hG_QVvSMBgVtizPpXiiSEzy7bijwVWhJztYQoVyimh8shg&fi=2044597
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMVMZ5ZEIqy5X5jajFs5hG_QVvSMBgVtizPpXiiSEzy7bijwVWhJztYQoVyimh8shg&fi=2044597
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPYCe0xtqXeJICYdOvGDX_J2WWPlonxEHq8uFbatOpgGN1zMjQn-X5-IQ5IKO2ktTQ&fi=1984976

